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30º
21º mínima

Sol com aumento de
nuvens ao longo do

dia. À noite ocorrem
pancadas de chuva.

Poupança
(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,79

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,84

Euro R$ 2,45

Bovespa -0 ,58

Dow
Jones 0,18

Ouro
(gama/BM&F) 64,30

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

MEGA SENA 24/03/10
Concurso 1164

máx ima 26171406 40 49

Por do Sol em Fazenda com visão da Serra de Caldas

Por: Leandro LopesAbraço do Dia

Contando Estrelas

Rádio e TV

Rádio e TV II

Feriadão

Feriadão II

Feriadão III

1 é igual a 2

Conselheiro

Por um fio

Caixa

Dominado

Tem dúvida?

Risco

Sem fechar portas

Base

Eu vou!

Agora é Dilma

Flanco

Para Leonardo,
“comissária
bateu no teto”
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GOIÁS

Rodovias de
acesso à Caldas
Novas estão
sendo
preparadas para
a Semana Santa
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ALUGUEL MENSAL:

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

Casa no Residencial Girassóis,
Fazenda Invernada, 02 (qtos),
sendo (1 suíte).  R$ 500,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sendo
(1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos). R$
500,00.

www.gesmarimoveis.com.br

A L UG UE L :

APTO no Ecolog ic  Park com
02 quartos, sendo 01 suíte, 01
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$
702,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
N I O ) .

APTO no Athenas com 03 quar-
tos, sendo 03 suítes, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço, sacada e garagem. R$
602,00 + Condomínio

APTO no Edi f íc io Mara Mo-
rena com 03 quartos, sendo 01
suíte, 01 banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço, varan-
da e garagem. R$ 632,00

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozinha
e área de serviço. R$ 282,00 sem
garagem e 302,00 com garagem.

APTO MOBIL IADO no Ed if íc io
Monte Carlo com 01 suíte, sala,
cozinha, área de serviço e gara-
gem rotativa. R$ 652,00

APTO MOBILIADO no Portal
das Águas Quentes com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem rotativa. R$
352,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
NIO E ÁGUA)

BARRACÃO no O legár io  Pin-
to com 02 quartos, 01 banheiro

social, sala, cozinha e área de
serviço. R$ 302,00.

CASA no I taguaí  I I  com 03
quartos, sendo 02 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$ 512,00

Casa no Parque Real com 03
quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 372,00

GALPÃO COMERCIAL Av. Cel.
Bento de Godoy, Centro (EM
FRENTE AO BANCO HSBC) R$
3.302,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy, nº 506, Centro.
R$ 902,00

SALA COMERCIAL Av. Cel. Ben-
to de Godoy, Centro. R$ 1.502,00

V E ND A :

GALPÃO COMERCIAL de estru-
tura metálica com piso granitino,
com 02 banheiros, medindo apro-
ximadamente 450m² de área
construída. (Próximo à Rodoviá-
ria). PREÇO DE OCASIÃO.

LOTE de 382,62m² no Setor Bela
Vista. R$ 18.000,00

LOTES cercado e sem
benfeitorias, medindo aproxima-
damente 1.238m² na Av. das Na-
ções, Qd. 17, Jardim dos Turistas.
(Próximo ao Fórum). R$
450.000,00.

A PA R TA M E N T O S :

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03
–Solar das Águas- Jardim dos
Turistas 2/4,sala,cozinha,área
de serviço,banheiro social e ga-
ragem. R$350,00

Rua Alameda Juca de Godoy,
Cond. Ponta Verde, apt.1006
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
da, Mansões das Águas Quen-
tes R$ 300.00 cada uma.

V E ND A

CASA com ponto comercial cli-
entela já formada, sendo 2/4,
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço, garagem, ex-
celente preço R$ 60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, área de serviço,
edícula com churrasqueira, ga-
ragem pra 3 carros no Itaguaí II.

BARRACÃO na Estância Itaici
só R$ 35.000,00.

LOTE de esquina no Jardim
Serrano R$ 17.000,00

APARTAMENTO 2/4
Residencial Mamoá
R$75.000,00

APARTAMENTO 2/4 sendo uma
suíte, cozinha, sala, garagem,
mobiliado, no Edifício Aquarius.

APARTAMENTO 1/4 banheiro
social, sala conjugada com a
cozinha, área de serviço,
Residencial Month Serrah
37.000,00.

CHALÉ 2/4 sendo uma suíte,
banheiro social, garagem, Qd:
138 Setor Mansões R$
60.000,00.

V E ND A

CASA R$ 60.000,00.

2 LOTES Belvedere, R$
18.000,00 cada.

2 LOTES Itanhangá I R$
30.000,00 cada.

APTO. 2/4 centro R$ 85.000,00.

APTO. 3/4 centro.

APTO. 1/4 centro R$ 55.000,00.

A L UG UE L

APTO. ¾ centro R$ 650.00 com
condomínio incluso.

O melhor negócio
esta aqui!

Preço diferenciado,
qualidade no
atendimento,

experiência no ramo
à mais de 10 anos.

Venha agora e
conheça nosso

escritório e veja
nossas ofertas!

CA SAS

Casa 4/4, sendo 2suites , sala,
copa, cozinha planejada, jardim
de inverno,garagem para 4car-
ros, sistema de segurança com-
pleto. Ótimo preço só
220.000.00, Olegário Pinto

Casa nova 3/4, sendo 1suite,
sala, cozinha planejada, Wc so-
cial, área de cozinha, toda pin-
tada, murada no bl index só
90.000.00- Estância dos buritis.

Casa nova, 3/4 sendo 1suite,
sala, cozinha, área de serviço,
Wc social, garagem só 90.000.00-
Caldas Oeste.

Casa na chácara primavera, ter-
reno 5.650m² área construída-
260m² por 170.000.00

Casa nova com 2/4, sendo1
suite, sala, cozinha, are de ser-
viço e garagem só 90.000,00 
setor serrinha

Casa, 4/4, sendo 2suíte, 2 Wc
sociais, sala com jardim de in-
verno, cozinha americana,  ga-
ragem para 2 carros, área de ser-
viço, lote de 360m, área
construída 130m por
200.000,00.  Itaguai I

Casa 2/4,  sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana,  construção
nova. Lote de 360 m2, 70 m2 de
construção  por 65.000.00. No Jr.
serrano. Aceita-se carro no ne-
gocio.

Casa ¾, 2wc, sala, cozinha,
dispensa,garagem. Ótimo estado
de conservação no parque das

brisa, em frete ao clube do Demae.
Ótima oportunidade.

Chalé ¾ , sendo 2 suites, sala, co-
zinha, Wc social, área de serviço,
garagem p/ 3 carros no Pite. Óti-
mo preço.

Sobrado com 5/4, sendo 3 suites,
2 salas, cozinha, espaço goumert,
piscina,  2 churrasqueiras,
monitoramento de segurança, so-
mente 160.000,00. Mansões das
Águas Quentes.

Sobrado 4/4, sendo 2 suítes, cozi-
nha, garagem, sala com bar, copa,
2 sacadas c/ vista p/ toda cidade,
área de serviço, despensa, 360 m2
de construção no Setor Oeste, por
apenas 240.000,00

Lote na Av. Bento de Godoy Neto
360m por 50.000,00

2 lotes 360 m² cada, no condomí-
nio Metodista. 10.000,00 cada

Lote 360m²,Setor serrinha Q9,
Lta.29 Por 15.000,00

2 lotes no Setor  Belvedere na Av.
Principal na Q. 38, localização co-
mercial só 40.000,00 cada.

A PA R TA M EN TO S

Residencial serra verde, são 2/4,
sala, cozinha americana, 1 Wc, sa-
cada. No 3º andar, so 65.000,00

Condomínio girassóis indo para o
lago, ¾, Wc social, cozinha ameri-
cana, armários embutidos, troca
por carro ou moto. 65.000,00 

Promenade Apto 102 C-
68.000.00+48x 3.200.00, aceita-se
carro no negócio

Golden Dophin Resort  Apt 1/4

mobi liado completo só
68.000,00, aceita-se carro no
negócio

Golden Dophin Resort  Apt 2/4
mobília completa só
65.000,00+35.000,00 para qui-
tação

Golden Dophin Resort  Aptº 1º
andar, mobil iado padrão por
80.000,00, aceita troca de carro
e casa

Apt° duplo condomínio aquári-
os, 4/4, sendo 3 suítes, 4 wc, 2 
ambientes de sala, moveis
imbutido 290.000,00 

Apt° na esplanada, ¼,banhei-
ro, sala ,cozinha, bem próximo
a Pousada do Rio Quente, com
pisc ina, todo mobil iado.  Por
80.000,00

Aptº 2/4, sendo 1 suite, wc soci-
al, sala, cozinha, varanda, área
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